PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   02 октября   2008 года  № 818   _

                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04 декабря 2007 года № 618 «О бюджете  муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2008 год» и приложения к нему

В соответствии  со статьей 82 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04 декабря 2007 года № 618 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2008 год» и приложения к нему, следующие изменения:

1.1. в приложении 6 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

тыс.рублей
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	229 413,500
	220 774,600
	8 638,900

	Обслуживание государственного и муници​пального долга
	01
	11
	23 044,000
	23 044,000
	0,000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	207 949,520
	159 195,200
	48 754,320

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	80 962,920
	32 208,600
	48 754,320

	ИТОГО

	1 234 235,920
	892 764,900
	341 471,020

1.2 в приложении 7 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

тыс.рублей
	Комитет по финансам, нало​говой и кредитной политике администрации г.Рубцовска Алтайского края
	092
	00
	00
	000 00 00
	000
	199 987,900
	199 557,900
	430,000

	Общегосударственные вопро​сы
	092
	01
	00
	000 00 00
	000
	146 844,300
	146414,300
	430,000

	Обслуживание государствен​ного и муниципального долга
	092
	01
	11
	000 00 00
	000
	23 044,000
	23 044,000
	0,000

	Процентные платежи по му​ниципальному долгу
	092
	01
	11
	065 03 00
	000
	23 044,000
	23 044,000
	0,000

	Прочие расходы
	092
	01
	11
	065 03 00
	013
	23 044,000
	23 044,000
	0,000

	Комитет администрации го​рода Рубцовска по жилищно - коммунальному хозяйству
	309
	00
	00
	000 00 00
	000
	135 433,020
	86 678,700
	48 754,320

	Жилищно-коммунальное хо​зяйство
	309
	05
	00
	000 00 00
	000
	132861,720
	84 107,400
	48 754,320

	Жилищное хозяйство
	309
	05
	01
	000 00 00
	000
	71 134,720
	22 380,400
	48 754,320

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту много​квартирных домов и пересе​лению граждан из аварийного жилищного фонда
	309
	05
	01
	098 00 00
	000
	66 254,320
	17500,000
	48 754,320

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту много​квартирных домов и пересе​лению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от го​сударственной корпорации Фонд содействия реформиро​ванию жилищно-коммунального хозяйства
	309
	05
	01
	098 01 00
	000
	45 629,330
	0,000
	45 629,330

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту много​квартирных домов
	309
	05
	01
	09801 01
	000
	45 629,330
	0,000
	45 629,330

	Субсидии юридическим лицам
	309
	05
	01
	09801 01
	006
	45 629,330
	0,000
	45 629,330

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту много​квартирных домов и пересе​лению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	309
	05
	01
	098 02 00
	000
	20 624,990
	17500,000
	3 124,990

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту много​квартирных домов
	309
	05
	01
	0980201
	000
	20 624,990
	17500,000
	3 124,990

	Субсидии юридическим лицам
	309
	05
	01
	098 02 01
	006
	20 624,990
	17500,000
	3 124,990

	ВСЕГО

	1 24 235,920
	892 764,900
	31 471,020

2. Данное решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского  края  по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (В.И. Машуков)
Глава города

П.П. Гамалеев